
 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
Ufficio Tecnico 

Via Mazzini 2 - 08020 Ollolai - tel. 0784/51051-51052; fax 0784/51499; C.F.:00601080914 

Prot. 1069 del 27/05/2015 
 

 
COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE 

PROVVISORIA APPALTI PUBBLICI 
 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 122, 
COMMA 7 DEL D.LGS 163/2006 E SS.MM.II., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: 

RIQUALIFICAZIONE DELLA FONTANA 
E LAVATOIO PUBBLICO “SA ONTANEDDA” 

 
 
1. CIG: Z4714187D7 
2. CUP: D24E14000390004 

3. Ente appaltante: COMUNE DI OLLOLAI – Via Mazzini n. 2 – 08020 Ollolai (NU) – Tel. 
0784/51051 – Fax 0784/51499 – e-mail responsabileollolai@pec.it; 

4. Procedura di gara: Procedura negoziata senza bando di gara, ai sensi dell’art. 122, comma 7 
del Dlgs 163/06 e s.m.i. 

5. Criterio di aggiudicazione: Criterio del prezzo più basso, determinato mediante ribasso 
sull’importo a base d’asta (art. 82, comma 2, del D.Lgs. n. 163/2006); 

6. Numero ditte invitate alla procedura negoziata: 8 
NR. 

ORD. CONCORRENTE INDIRIZZO 

1 EDILBUSSU di Bussu Albino Via San Basilio n. 16 - 08020 Ollolai (NU) 

2 IMPRESA BUSSU EMILIO Via E. Tola n. 3 - 08020 Ollolai (NU) 

3 IMPRESA GUISO SANDRO Via Taloro n. 26 - 08020 Ollolai (NU) 

4 B.D.B. COSTRUZIONI Via Regina Fontium N. 2 - 08020 Ollolai (NU) 

5 IMPRESA COLUMBU di Matteo e Giovanni Via Palai n. 32 - 08020 Ollolai (NU) 

6 IMPRESA EDILE BUSSU MICHELE Via G. Deledda n. 8 - 08020 Ollolai (NU) 

7 IMPRESA B.O. COSTRUZIONI di Bussu Oscar Via Taloro n. 50 - 08020 Ollolai (NU) 

8 IMPRESA EDILE DALIA MARCO Via Riu Mannu n. 45 - 08020 Ollolai (NU) 

7. Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 12:00 del 26/05/2015 

8. Data di espletamento gara e aggiudicazione provvisoria: 27/05/2015 



9. Numero offerte ricevute: 4 
NR. 

ORD. CONCORRENTE INDIRIZZO NR. PROT. DATA 

1 BDB COSTRUZIONI VIA REGINA FONTIUM S.N. 
08020 OLLOLAI (NU) 1034 25/05/2015 

2 IMPRESA DALIA MARCO VIA RIU MANNU N. 45 
08020 OLLOLAI (NU) 1041 25/05/2015 

3 IMPRESA BUSSU MICHELE VIA GRAZIA DELEDDA N. 8 
08020 OLLOLAI (NU) 1054 26/05/2015 

4 IMPRESA COLUMBU DI GIOVANNI E 
MATTEO 

VIA PALAI N. 23 
08020 OLLOLAI (NU) 1055 26/05/2015 

10. Numero offerte escluse: 0 

11. Numero offerte ammesse: 4 
NR. 

ORD. CONCORRENTE INDIRIZZO NR. PROT. DATA 

1 BDB COSTRUZIONI VIA REGINA FONTIUM S.N. 
08020 OLLOLAI (NU) 1034 25/05/2015 

2 IMPRESA DALIA MARCO VIA RIU MANNU N. 45 
08020 OLLOLAI (NU) 1041 25/05/2015 

3 IMPRESA BUSSU MICHELE VIA GRAZIA DELEDDA N. 8 
08020 OLLOLAI (NU) 1054 26/05/2015 

4 IMPRESA COLUMBU DI 
GIOVANNI E MATTEO 

VIA PALAI N. 23 
08020 OLLOLAI (NU) 1055 26/05/2015 

12. Ribassi offerti: 
NR. 

ORD. CONCORRENTE IMPORTO OFFERTO RIBASSO  % 

1 BDB COSTRUZIONI € 26.176,02 17,50 

2 IMPRESA COLUMBU DI GIOVANNI E 
MATTEO € 28.428,74 10,40 

3 IMPRESA DALIA MARCO € 28.872,94 9,00 

4 IMPRESA BUSSU MICHELE € 29.507,51 7,00 

13. Impresa aggiudicataria: 
IMPRESA IMPORTO OFFERTO RIBASSO %  

BDB COSTRUZIONI 
VIA REGINA FONTIUM S.N. 
08020 OLLOLAI (NU) 

€ 26.176,02 17,50 

14. Impresa IIa classificata: 
IMPRESA IMPORTO OFFERTO RIBASSO %  

IMPRESA COLUMBU DI GIOVANNI E MATTEO 
VIA PALAI N. 23 
08020 OLLOLAI (NU) 

€ 28.428,74 10,40 

 
Ollolai li, 27/05/2015 
     

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Davide Soro 


